
COPIA

COMUN GENERAL DE FASCIA

PROVINCIA DI TRENTO

COMUN GENERAL DE FASCIA

PROVINZIA DE TRENT

VERBALE DI DELIBERAZIONE N.
VERBAL DE DELIBERAZION N.   93/2020 di data 22 dicembre 2020

dai 22 de dezember del 2020

del CONSEI DE PROCURA

OGGETTO:  Variazioni al bilancio di previsione E.F. 2020 e
modifica al piano esecutivo di gestione 2020.

SE TRATA:  Mudamenc al bilanz de previjion A.F. 2020 e mudazion al
pian esecutif de gestion 2020.

Il  giorno  22 del  mese  di  dicembre dell’anno
duemilaventi, alle  ore  17.30,  convocato  dal
Procurador,  si  è  riunito  il  Consei  de  Procura,  in
videoconferenza, con l’intervento dei signori:

Ai 22 del meis de dezember de l’an doimilevint,
da mesa les 6 da sera, chiamà ite da l Procurador
se à binà l Consei de Procura, en videoconferenza,
a chel che à tout pèrt i segnores:

Carica ricoperta
Encèria

Presente
     Tol pèrt

Assente
Mencia

Giustificato
Giustificà

Ingiustificato
No giustificà

avv./av.  GIUSEPPE DETOMAS Procurador X

sig.ra/seg.a MARTINA PEDERIVA Conseiera de procura X

dott./dot. AMEDEO VALENTINI Conseier de procura X

arch./arch. CARLO GANZ Conseier de procura X

dott.ssa/dot.a MIRELLA FLORIAN Conseiera de procura X

avv./av. GIORGIO DORICH Conseier de procura X

rag./rag. RICCARDO DONEI Conseier de procura X

È  presente  anche,  senza  diritto  di  voto,  il
Viceprocurador, rag. Renato Micheluzzi.

Partecipa  e  verbalizza  la  dott.ssa  Elisabetta
Gubert, Segretaria del Comun general de Fascia.

Accertata quindi  la presenza del numero legale,  il
Procurador  avv.  Giuseppe  Detomas invita  il
Consei de Procura a deliberare sull’oggetto indicato.

Tol  pèrt  ence,  zenza  derit  de  stima,  l
Vizeprocurador, rag. Renato Micheluzzi.

Tol  pèrt  e  verbalisea la  d.ra  Elisabetta  Gubert,
Secretèra del Comun general de Fascia.

Zertà  che  l’é  l  numer  legal,  l  Procurador  av.
Giuseppe Detomas la envìa l Consei de Procura a
deliberèr dintornvìa l’argoment scrit de sora.



DELIBERAZIONE / DELIBERAZION    N.   93/2020  del /dai  22.12.2020
OGGETTO:  Variazioni al bilancio di previsione E.F. 2020 e
modifica al piano esecutivo di gestione 2020.

SE TRATA: Mudamenc al bilanz de previjion A.F. 2020 e
mudazion al pian esecutif de gestion 2020.

IL CONSEI DE PROCURA: L CONSEI DE PROCURA:

visti e richiamati:
-  la  L.P.  16  giugno  2006,  n.  3  e  s.m.  sulla  “riforma
istituzionale” in Trentino, ed in particolare il suo art. 19, che
ha previsto il Comun general de Fascia (C.G.F.), il quale è
stato costituito con la successiva L.P. 10 febbraio 2010, n.
1, che ne ha approvato lo statuto;
- il  Decreto n.  234 del  30.12.2010,  con cui  il  Presidente
della  Provincia  ha  trasferito  al  C.G.F.  le  funzioni
amministrative secondo l’art. 8 della L.P.n. 3/2006 e s.m. a
decorrere dall’1 gennaio 2011;
-  l’articolo  9  dello  statuto,  che  definisce  i  compiti  e  le
funzioni  attribuiti  alla  competenza  del  Consei  General,
anche con riferimento agli articoli 14, comma 4, lett. a), e
19, commi 5 e commi da 7 ad 11, della L.P. n. 3/2006 e
s.m. dianzi citata;
premesso che dal 1° gennaio 2015 è entrata in vigore la
nuova contabilità  armonizzata  di  cui  al  D.Lgs.  23 giugno
2011 n. 118, integrato e modificato dal D.Lgs. 10 agosto
2014 n. 126.
Premesso che per effetto della L.P. 18 del 09.12.2015, la
normativa  contabile  degli  enti  pubblici  provinciali  è
disciplinata  dalle  disposizioni  nazionali  in  materia  di
armonizzazione dei sistemi contabili, dalle norme del D.Lgs
267/2000  applicabili  e  dalle  norme  della  L.R.  n.  2  del
03.05.2018; 
 Richiamato il principio contabile n. 7 (flessibilità di Bilancio)
dell’allegato n. 1 al D.Lgs 118/2011 e l’art. 175 del D.Lgs
267/2000 “variazioni  al  bilancio di  previsione ed al  piano
esecutivo  di  gestione”,  che  al  comma  2  stabilisce  la
competenza in via generale del consiglio comunale (Consei
General) ad approvare le variazioni al bilancio, salvo i casi
attribuiti ad altri organi;
Vista la deliberazione del Consei General del C.G.F. n. 2 dd.
23.04.2020, con la quale sono stati approvati il Documento
unico  di  programmazione  e  il  bilancio  di  previsione
finanziario 2020-2022.
Visto il  P.E.G 2020-2022 approvato  con deliberazione del
Consei de Procura n. 31 del 28.04.2020; 
Richiamato l'art. 2 del Decreto Legge 23 novembre 2020, n.
154  “Misure  finanziarie  urgenti  connesse  all'emergenza
epidemiologica da COVID-19”,  che prevede l'istituzione di
un  fondo  nazionale  di  400  milioni  di  euro  nel  2020,  da
erogare a ciascun comune, al fine di consentire l'adozione di
misure  urgenti  di  solidarietà  alimentare  in  relazione
all'emergenza sanitaria in corso, e stabilisce – al co. 3 – che
le variazioni  di  bilancio  riguardanti  l'utilizzo  di  tali  risorse
possano  essere  deliberate  dagli  enti  locali  sino  al  31
dicembre 2020 con delibera della giunta, in parziale deroga
(con  riferimento  alla  competenza)  da  quanto  disposto
dall’art. 175 co. 3 lett. a) del D.lgs 267/2000, ai sensi del
quale 3. “Le variazioni al bilancio (consiliari) possono essere
deliberate non oltre il 30 novembre di ciascun anno, fatte
salve le seguenti variazioni, che possono essere deliberate
sino al 31 dicembre di ciascun anno:

a) l'istituzione di  tipologie di  entrata  a  destinazione
vincolata e il correlato programma di spesa”.

Richiamata la delibera della Giunta Provinciale n. 2104 dd.
14.12.2020, mediante cui viene accertata al bilancio provin-
ciale,  la  somma complessiva  di  €  2.941.569,59= relativa
all'assegnazione  disposta  dal  Ministero  con  riferimento  al
sopra citato D.L. 23.11.2020, n. 154  e tale quota viene poi
assegnata alle Comunità di Valle ai fini della gestione del
suddetto bonus alimentare, stabilendo altresì che le Comu-
nità e il Comune di Trento quale capofila del Territorio Val

vedù e recordà: 
- la L.P. dai 16 de jugn del 2006, n. 3 e s.m. dintornvìa la
“reforma istituzionèla” tel Trentin, e soraldut l’art. 19, che
l’à pervedù l Comun general de Fascia (C.G.F.), metù en
esser dapò co la L.P. dai 10 de firé del 2010, n. 1, che l’à
aproà ence sie statut; 
- l Decret n. 234 dai 30.12.2010, con chel che l President
de  la  Provinzia  l  ge  à  dat  sù  al  C.G.F.  la  funzions
aministratives aldò de l’art. 8 de la L.P. n. 3/2006 e m.f.d.,
a scomenzèr dal 1m de jené del 2011;
-  l’artìcol  9  del  Statut,  che  l  stabilesc  la  encèries  e  la
funzions che ge pervegn al Consei General, ence aldò di
artìcoi 14, coma 4, letra a), e 19, comes 5 e comes da 7 a
11, de la L.P. n. 3/2006 e m.f.d. recordèda de sora; 

dit dantfora che dal 1m de jené del 2015 l’é jit en doura la
neva  contabilità  armonisèda  aldò  del  D.Lgs.  dai  23  de
jugn del 2011, n. 118, integrà e mudà dal D.Lgs. dai 10
de aost del 2014, n. 126.
Dit dantfora che, aldò de la L.P. n. 18 dai 09.12.2015, la
desposizions contàboles di enc publics provinzièi les vegn
regolamentèdes da la desposizions nazionèles dintornvìa
l’armonisazion di sistemes contàboi, da la desposizions del
D.Lgs.  267/2000  da  poder  meter  en  doura  e  da  la
desposizions de la L.R. n. 2 dai 03.05.2018;
Recordà l prinzip contabol n. 7 (flessibilità de Bilanz) de la
enjonta n. 1 tel D.Lgs. 118/2011 e l’art.  175 del D.Lgs.
267/2000  “mudazions  al  bilanz  de  previjion  e  al  pian
esecutif  de gestion” che, tel  coma 2, l  stabilesc che ge
pervegn a na vida generèla al consei de Comun (Consei
General) l’aproazion di mudamenc de bilanz, fora che te la
situazions pervedudes per i etres organismes; 
Vedù la deliberazion del Consei General del C.G.F. n. 2 dai
23.04.2020, con chela che l’é stat aproà l Document unich
de programazion e  l  bilanz  de previjion  finanzièl  2020-
2022.
Vedù  l  P.E.G.  2020-2022  aproà  co  la  deliberazion  del
Consei de Procura n. 31 dai 28.04.2020; 
Recordà l’art. 2 del Decret Lege dai 23 de november del
2020, n.  154 “normes finanzièles de prescia coleèdes a
l’emergenza da COVID -19” , che perveit de meter sù n
fon nazionèl de 400 milions de euro tel 2020, da ge dèr
fora a duc i  comuns,  per poder tor sù provedimenc de
prescia  de didament  per  la magnadiva en referiment  a
l’emergenza sanitèra en esser, e che stabilesc – tel coma
3 – che la mudazions de bilanz che revèrda la doura de
chesta ressorses les pel vegnir deliberèdes dai enc locai
enscin ai 31 de dezember del 2020 con na delibera de la
jonta,  con  na  deroga  parzièla  (con  referiment  a  la
competenza) a chel che stabilesc l’art. 175 coma 3 letra a)
del D.Lgs 267/2000, aldò de chel che 3. “La mudazions de
bilanz (de consei) les pel vegnir deliberèdes dant dai 30
de  november  de  vigni  an,  lascian  a  valer  chesta
mudazions, che les pel vegnir deliberèdes enscin ai 31 de
dezember de ogne an: 

a) meter  sù  entrèdes  de  desvaliva  sort  con
destinazion vincolèda e l program de speisa de
referiment. 

Recordà la delibera  de la Jonta  Provinzièla n.  2104 dai
14.12.2020 con chela che vegn zertà sul bilanz provinzièl,
la soma en dut de € 2.941.569,59= che revèrda l dèr sù
chesta soma stabilida dal Minister, con referiment al D.L.
dai 23.11.2020 n. 154, e che chesta soma la ge vegn data
sù a la Comunitèdes de Val per la gestion de chest bonus
per la magnadiva, stabilian ence che la Comunitèdes e l
Comun de Trent desche ent capogrop del teritorie Val de



d'Adige, devono utilizzare le risorse assegnate con il presen-
te provvedimento per le finalità  indicate  all'articolo 2 del
Decreto Legge 23 novembre 2020, n. 154. 
Precisato che al Comun general de Fascia viene assegnata
la somma di € 53.307,24, quota che quindi viene iscritta al
bilancio, con la correlata spesa, mediante la presente varia-
zione di bilancio.
Dato  atto  che  con  la  presente  proposta  di  variazione  di
bilancio  non  si  altera  il  pareggio  finanziario  e  vengono
rispettati  l'equilibrio  economico-finanziario  e  di  parte
capitale di cui agli artt. 162 e 193 del D.Lgs. 267/2000 e
s.m.; 
Dato atto che il Comun general de Fascia non rientra tra gli
enti tenuti al rispetto dell’equilibrio finale dei saldi di finanza
pubblica – pareggio di  bilancio di  cui  all'art.  9, comma 1
della  Legge  n.  243/2012,  come  precisato  dalla  nota  del
Ministero dell’Economia e delle Finanze prot. 118190 del 28
maggio  2018  e  dalla  delibera  della  Giunta  Provinciale  di
Trento n. 1324 del 27 luglio 2018; 
Verificato che non è richiesto il parere del Revisore dei Conti
ai sensi dell’art. 239 del T.U.E.L., e che non è necessaria la
ratifica da parte del Consei General;  
Vista la legge provinciale 9 dicembre 2015, n. 18;
Visto il D.Lgs. n. 118/2011 in materia di armonizzazione dei
sistemi  contabili,  modificato  ed  integrato  dal  D.Lgs.
126/2014;
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modifi-
cazioni;
Visto il  Codice  degli  Enti  Locali  della  Regione  Autonoma
Trentino-Alto Adige approvato con L.R. 03.05.2018,  n. 2;
Visto il principio contabile 4/1 del D.Lgs. 126/2014 e s. m.,
principio contabile della programmazione di bilancio;
Visto lo Statuto del Comun General de Fascia;
Visto il Regolamento di contabilità approvato con delibera
del Consei General n. 3-2020 del 23.04.2020.
Visti i pareri favorevoli espressi del Responsabile del Servi-
zio Finanziario in ordine alla regolarità tecnica e contabile,
ai sensi dell’art. 185 del Codice degli Enti Locali della Regio-
ne  Autonoma  Trentino-Alto  Adige  approvato  con  L.R.
03.05.2018,  n. 2;
all’unanimità, 

l’Adesc,  cogn  durèr  la  ressorses  dates  sù  con  chest
provediment per la finalitèdes pervedudes te l’art.  2 del
Decret Lege dai 23 de november del 2020, n. 154. 
Prezisà che al Comun general de Fascia ge vegn dat sù na
soma de € 53.307,24, quota che la vegn metuda ite tel
bilanz, co la speisa de referiment, con chesta mudazion de
bilanz .  
Dat at che con chesta proponeta de mudazion de bilanz
no  vegn  mudà  l  balanzament  finanzièl  e  vegn  respetà
l’equilibrie economich-finanzièl e de pèrt capital desche dit
ti artìcoi 162 e 193 del D.Lgs. 267/ 2000 e s.m.;

Dat at che l Comun General de Fascia no l’é anter i Enc
che cogn respetèr l balanzament finèl di saldi de finanza
publica  –  balanzament  de  bilanz  desche  dit  te  l’art.  9,
coma 1 de la Lege n. 243/2012, desche prezisà te la letra
del Ministèr de l’Economìa e de la Finanzes prot. 118190
dai 28.05.2018 e te la deliberazion de la Jonta Provinzièla
de Trent n. 1324 dai 27.07.2018;
Zertà  che no vegn domanà l  parer  del  Revisor di  Conc
aldò de l’art. 239 del T.U.E.L., e che no l’é de besegn la
ratifica da man del Consei General; 
Vedù la lege provinzièla 09.12.2015 n. 18;
Vedù  l  D.Lgs.  n.  118/2011  dintornvìa  l’armonisazion  di
sistemes contàboi, mudà e integrà dal D.Lgs. 126/2014;

Vedù l D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e sia mudazions;

Vedù l Codesc di Enc Locai de la Region Autonoma Trentin
– Südtirol, aproà co la L.R. dai 03.05.2018, n. 2;
Vedù l prinzipie contàbol 4/1 del D.Lgs. 126/2014 e s.m.,
prinzipie contàbol de la programazion de bilanz;
Vedù l Statut del Comun General de Fascia;
Vedù  l Regolament di  conc aproà co la deliberazion del
Consei General n. 3-2020 dai 23.04.2020;
Vedù i pareres positives dac jù, dintornvìa la  regolarità
tecnica e di conc dal Responsàbol del Servije di Conc aldò
de  l’art.  185  del  Codesc  di  Enc  Locai  de  la  Region
Autonoma  Trentin  –  Südtirol,  aproà  co  la  L.R.  dai
03.05.2018, n. 2;
con duta la stimes a una,

D E L I B E R A :

1. di  apportare  le  variazioni  al  bilancio  di  previsione
finanziario  2020-2022 così  come risultanti  dall'Allegato
n. 1.  Variazioni  entrata  pluriennale,  n.  2 – Variazione
spesa  pluriennale,  n.  3  -  Variazione  al  bilancio  di
competenza e cassa entrata, n. 4 - Variazione al bilancio
di  competenza  e  cassa  spesa,  che  formano  parte
integrante ed essenziale della presente deliberazione;

2. di approvare le variazione al P.E.G. come risultanti dagli
allegati n. 5 ed n. 6 che formano parte integrante ed
essenziale della presente deliberazione;

3. di dare atto che le variazioni di cui al precedente punto
1. rispettano il  pareggio finanziario e tutti  gli  equilibri
stabiliti in bilancio per la copertura delle spese correnti e
per  il  finanziamento  degli  investimenti,  così  come
risultante dagli  Allegati  n.  7 “Equilibri  di  bilancio” e 8
“Quadro generale riassuntivo”, di cui agli artt. 162 e 193
del  D.Lgs.  267/2000  e  s.m.,  che  formano  parte
integrante ed essenziale della presente deliberazione;

4. di  prendere  atto  che  non  necessità  il  parere  del
Revisore  dei  Conti  e  neanche la  ratifica  da parte  del
Consei General del C.G.F.;

5. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente
eseguibile,  ai  sensi  dell’art.  183 comma 4,  del  Codice
degli Enti Locali della Regione Autonoma Trentino-Alto
Adige  approvato  con  L.R.  03.05.2018,   n.  2, stante
l’urgenza di impegnare le spese oggetto della presente
variazione di bilancio. 

D E L I B E R E A : 

1. de meter en esser la mudazions al bilanz de previjion
finanzièl 2020-2022, descheche les vegn moscèdes te
la Enjonta n. 1 – Mudamenc entrèda plurianuèla n. 2 –
Mudament cost plurianuèl, n. 3 - Mudamenc de bilanz
de competenza e cassa entrèda n. 4 – Mudament de
bilanz de competenza e cassa cost che fèsc pèrt en dut
e per dut de la deliberazion;

2. de  aproèr  la  mudazions  al  P.E.G.  descheche  vegn
moscià te la enjonta n. 5 e n. 6 che fèsc pèrt en dut e
per dut de la deliberazion;

3. de  dèr  at  che  i  mudamenc  desche  scrit  tel  pont  1
sunsora  i  respeta  l  balanzament  finanzièl  e  duc  i
equilibries  stabilii  tel  bilanz  per  la  coridura  di  cosć
ordenères  e  per  l  finanziament  di  investimenc,
descheche vegn moscià te la Enjontes n. 7 “Equilibries
de bilanz” e 8 “Chèder generèl  de sumèda”, aldò di
artìcoi 162 e 193 del D.Lgs. 267/2000 e s.m., che fèsc
pèrt en dut e per dut de chesta deliberazion;

4. de tor at che no serf tor sù l parer del Revisor di conc
e nience la ratifica da man de Consei general del CGF; 

5. de declarèr  che chesta deliberazion la vae en doura
sobito, aldò de l’art.  183 coma 4 del  Codesc di Enc
Locai de la Region Autonoma Trentin – Südtirol, aproà
co la L.R. dai 03.05.2018, n. 2 vedù che l’é prescia de
poder meter a la leta la somes per i cosć pervedui te
chest mudament de bilanz.



Si rende noto che contro questa deliberazione, che non è soggetta a controlli:
 ai  sensi  dell’art.  183,  u.c.,  del  Codice  degli  Enti  Locali  approvato  con  L.R.

03.05.2018  n.  2,  ogni  cittadino  può  presentare  –  entro  il  periodo  della  sua
pubblicazione  all’albo  –  opposizione  scritta  e  motivata  al  Consei  de  Procura,
depositandola nell’Ufficio di segreteria che ne rilascerà ricevuta;

 coloro che vi hanno interesse e ne sono legittimati possono presentare ricorso al
competente Tribunale Amministrativo Regionale nel termine di 60 giorni da quando
la deliberazione diventa esecutiva o viene loro notificata o da quando ne abbiano
avuto effettiva conoscenza;

 in  alternativa  al  ricorso  al  T.R.G.A.,  coloro  che  vi  hanno  interesse  possono
presentare ricorso straordinario al Presidente della Repubblica solo per motivi di
legittimità nel termine di 120 giorni da quando la deliberazione diventa esecutiva o
viene loro comunicata o da quando ne abbiano avuto piena conoscenza.

Vegn fat saer che de contra a chesta deliberazion, che no la é sotmetuda a controi:

 aldò de l’art. 183, u.c., del del Codesc di Enc Locai aproà co la L.R. 03.05.2018 n.
2, ogne sentadin  pel  meter dant  – endèna che la é tachèda fora su l’albo -
oposizion scrita e motivèda al Consei de Procura e ge la consegnèr a l’Ofize de
Canzelarìa, che l dajarà fora n rezepis;

 chi  che  à  n  enteress  e  che  i  é  legitimé i  pel  meter  dant  recors  al  Tribunèl
Aministratif  Regionèl  competent,  dant  che  vae  fora  60  dis  da  canche  la
deliberazion va en doura o da canche la ge vegn notifichèda o da canche i n’é
stac metui en consaputa a duc i efec;

 empede  l  recors  al  T.R.J.A.,  chi  che  à  n  enteress  i  pel  meter  dant  recors
straordenèr al President de la Republica demò per rejons de legitimità dant che
vae fora 120 dis da canche la deliberazion va en doura o da canche la ge vegn
comunichèda o da canche i n’é stac metui en consaputa a duc i efec.



Letto, approvato e sottoscritto.
Let, aproà e sotscrit

                IL PROCURADOR                    LA SEGRETARIA / LA SECRETÈRA
                   FIRMATO DIGITALMENTE                                                          FIRMATO DIGITALMENTE     
                F.TO – avv. Giuseppe Detomas -                      F.TO- dott.ssa/d.ra Elisabetta Gubert -

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE
RELAZION DE PUBLICAZION

Questa  deliberazione  viene  pubblicata  sull’albo
telematico del Comun general de Fascia il giorno 24
DICEMBRE 2020 per 10 giorni consecutivi.

Chesta  deliberazion  la  vegn  publichèda  su  l’albo
telematich del Comun general  de Fascia ai  24 de
DEZEMBER del 2020 per 10 dis a dò a dò.

LA SEGRETARIA / LA SECRETÈRA
   FIRMATO DIGITALMENTE

 - F.TO dott.ssa Elisabetta Gubert -

ESTREMI DI ESECUTIVITÀ
DAC DE METUDA EN DOURA

Deliberazione  non  soggetta  a  controlli,  dichiarata
immediatamente  eseguibile,  e  perciò  esecutiva  –
salva  la  sua  pubblicazione  sull’albo  telematico  del
Comun  general  de  Fascia  –  col  giorno  22
DICEMBRE 2020.

Deliberazion  no  sotmetuda  a  controi,  declarèda
sobito  da  meter  en  doura,  e  donca  en  doura  –
semper che la vegne publichèda su l’albo telematich
del  Comun  general  de  Fascia  –  dai 22  DE
DEZEMBER del 2020.

___________________________________________________________________________

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso
amministrativo.

Copia valiva che l’originèl, sun papier zenza bol per
doura aministrativa.

VISTO / SOTSCRIT: LA SEGRETARIA / LA SECRETÈRA
FIRMATO DIGITALMENTE

- dott.ssa/d.ra Elisabetta Gubert

San Giovanni di Fassa-Sèn Jan, 24 dicembre 2020



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUN GENERAL DE FASCIA

Delibera CDP 93 del 22/12/2020
22/12/2020

Entrate - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2020 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2021 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (d)

 1.522.571,19

 1.522.571,19

 1.522.571,19

 1.522.571,19

 1.676.368,74

 1.676.368,74

 1.676.368,74

 1.676.368,74

 1.522.571,00

 1.522.571,00

 1.522.571,00

 1.522.571,00

 1.522.571,00

 1.522.571,00

 1.522.571,00

 1.522.571,00

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni
Locali

Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 1.522.571,00

 1.522.571,00

 1.522.571,00

 1.522.571,00

Codice

E 02.00.0000

E 02.101.0000

E 02.101.0002

E 02.101.0000

E 02.00.0000

E 00.00.0000

2022 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (f)

 1.522.571,00

 1.522.571,00

 1.522.571,00

 1.522.571,00

 1.623.061,50

 1.623.061,50

 1.623.061,50

 1.623.061,50

 53.307,24

 53.307,24

 53.307,24

 53.307,24

 1.522.571,00

 1.522.571,00

 1.522.571,00

 1.522.571,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.522.571,00

 1.522.571,00

 1.522.571,00

 1.522.571,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUN GENERAL DE FASCIA

Delibera CDP 93 del 22/12/2020
22/12/2020

Spese - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2020 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2021 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (d)

 216.134,00

 216.134,00

 216.134,00

 216.134,00

 269.441,24

 269.441,24

 269.441,24

 269.441,24

 216.134,00

 216.134,00

 216.134,00

 216.134,00

 216.134,00

 216.134,00

 216.134,00

 216.134,00

TITOLO 1 - Spese correnti

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e 
famiglia

PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di 
esclusione sociale

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e 
famiglia

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 216.134,00

 216.134,00

 216.134,00

 216.134,00

Codice

S 01.00.00.00

S 01.12.00.00

S 01.12.04.00

S 01.12.00.00

S 01.00.00.00

S 00.00.00.00

2022 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (f)

 216.134,00

 216.134,00

 216.134,00

 216.134,00

 216.134,00

 216.134,00

 216.134,00

 216.134,00

 53.307,24

 53.307,24

 53.307,24

 53.307,24

 216.134,00

 216.134,00

 216.134,00

 216.134,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 216.134,00

 216.134,00

 216.134,00

 216.134,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUN GENERAL DE FASCIA

Delibera CDP 93 del 22/12/2020
22/12/2020

Entrate - Oggetto
Prev. iniziale compet.   

        (b - a)          
Importo variazione (a)

2020 Prev. esecutive di 
competenza alla data di 
produzione della stampa

(b)

Prev. iniziale cassa        
       (d - c)            

Importo variazione (c)

2020 Prev. esecutive di 
cassa alla data di 

produzione della stampa
(d)

 1.522.571,19

 1.522.571,19

 1.522.571,19

 1.522.571,19

 1.676.368,74

 1.676.368,74

 1.676.368,74

 1.676.368,74

 2.019.668,53

 2.019.668,53

 2.019.668,53

 2.019.668,53

 2.173.466,08

 2.173.466,08

 2.173.466,08

 2.173.466,08

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA

Codice

E 02.00.0000

E 02.101.0000

E 02.101.0002

E 02.101.0000

E 02.00.0000

E 00.00.0000

 1.623.061,50

 1.623.061,50

 1.623.061,50

 1.623.061,50

 53.307,24

 53.307,24

 53.307,24

 53.307,24

 2.120.158,84

 2.120.158,84

 2.120.158,84

 2.120.158,84

 53.307,24

 53.307,24

 53.307,24

 53.307,24



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUN GENERAL DE FASCIA

Delibera CDP 93 del 22/12/2020
22/12/2020

Spese - Oggetto
Prev. iniziale compet.   

        (b - a)          
Importo variazione (a)

2020 Prev. esecutive di 
competenza alla data di 
produzione della stampa

(b)

Prev. iniziale cassa        
       (d - c)            

Importo variazione (c)

2020 Prev. esecutive di 
cassa alla data di 

produzione della stampa
(d)

 216.134,00

 216.134,00

 216.134,00

 216.134,00

 269.441,24

 269.441,24

 269.441,24

 269.441,24

 236.999,35

 236.999,35

 236.999,35

 236.999,35

 281.696,43

 281.696,43

 281.696,43

 281.696,43

TITOLO 1 - Spese correnti

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

Codice

S 01.00.00.00

S 01.12.00.00

S 01.12.04.00

S 01.12.00.00

S 01.00.00.00

S 00.00.00.00

 216.134,00

 216.134,00

 216.134,00

 216.134,00

 53.307,24

 53.307,24

 53.307,24

 53.307,24

 228.389,19

 228.389,19

 228.389,19

 228.389,19

 53.307,24

 53.307,24

 53.307,24

 53.307,24


	​ VERBAL DE DELIBERAZION N.
	​ Tol pèrt


